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KESK, TMMOB ve TTB tarafından 13 Kasım-       

1 Aralık 2006 tarihleri arasında işyerlerinde 

gerçekleştirilen bütçe referandumu oylamala-

rına devam ediliyor. Referandum sonuçları 2 

Aralık 2006 tarihinde referandumu düzenleyen 

örgütlerin genel merkezlerine ulaştırılarak, 2-4 

Aralık 2006 tarihleri arasında sonuçları hakkın-

da değişik illerde basın açıklamaları yapılacak. 

Referandum sonuçları, 5 Aralık 2006 tarihinde 

KESK, TMMOB ve TTB tarafından merkezi olarak 

kamuoyuna açıklanacak.  

Bütçeyi reddeden “HAYIR” oyları % 92’ye 

ulaştı

Bütçe oylaması işyerlerine yerleştirilen oy san-

dıklarına oyları atılması ve internet üzerinden oy 

verme şeklinde yapılıyor. Beyaz olarak hazırlanan 

“EVET” ile kırmızı renkte hazırlanan “HAYIR” oy 

pusulalarının seçilmesi şeklinde yapılan oylamaya, 

28 Kasım 2006 tarihine kadar internet üzerinden 

toplam 7843 kişi katıldı. İMF direktifleri doğrultu-

sunda hazırlanan ve Hükümet tarafından da des-

teklenen bütçeyi reddeden “HAYIR” oylarının, 

7233 kişi ile yüzde 92’ye ulaştığı oy verme işlemin-

de; bütçeyi verdikleri “EVET” oyları ile destekle-

yen 610 kişinin oy oranı ise yüzde 8’de kaldı. 

TEK TARAFLI BÜTÇEYE HAYIR!

Oy verme işleminde TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Oda 

Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi 

Tahsin Akbaba verdikleri “Hayır” oyları ile Tek Taraflı Bütçeyi reddettiler.

EMEKÇİLERİ AÇLIĞA MAHKUM 

EDEN %3+3 YA DA %4+4 ZAM-

MI YETERLİ GÖREN

NİTELİKLİ VE ÜCRETSİZ KAMU 

HİZMETİ İÇİN YETERLİ ÖDENEK 

AYIRMAYAN

SAĞLIKTA YIKIMA, EĞİTİMDE 

EŞİTSİZLİĞE NEDEN OLAN

ÇALIŞANLARIN MALİ, SOSYAL 

HAKLARI VE ÇALIŞMA KOŞUL-

LARININ TOPLU SÖZLEŞME İLE 

BELİRLENMESİNİ ENGELLEYEN

TEK TARAFLI 

BÜTÇEYE

HAYIR DİYORUM!

HAYIR

EVET

 %3+3 YA DA %4+4 

SEFALET ÜCRETİ DEĞİLDİR, YETERLİ 

ÜCRET ARTIŞI YAPILMIŞTIR!
EĞİTİM VE SAĞLIK BAŞTA OLMAK 

ÜZERE KAMU HİZMETLERİNE 

AYRILAN PAY YETERLİDİR!
IMF BORÇLARININ ÖNCELİKLİ 

OLARAK ÖDENMESİ DOĞRUDUR!
İŞ GÜVENCESİ OLMAYAN, 

SÖZLEŞMELİ ÇALIŞMAYI ESAS ALAN 

ESNEK ÇALIŞMA POLİTİKASINI 
DESTEKLİYORUMBU NEDENLE EVET DİYORUM


